檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：陳欣漪

聯絡電話：02-77407242

傳真：02-77407260

電子信箱：volleyball2128@mail.naer.edu

.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年7月5日

發文字號：教研課字第1061101831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09040000E10611018310-1.docx)

主旨：有關本院辦理「教育部戶外教育優質化計畫─優質戶外教

育探索教師河口探險實施計畫」一案，敬請踴躍報名，請

查照。

說明：

一、依據「教育部戶外教育優質化計畫─優質戶外教育探索教

師河口探險實施計畫」辦理。

二、為藉由課程及活動之實施，使參與教師能深入探討戶外教

育教師專業成長研習之課程模式，特辦理旨揭計畫。

三、本案相關資訊如下：

(一)參與對象：各縣市凡對河口人文及生態戶外教育有興趣

之國中小現職教師。

(二)報名方式：即日起至106年7月13日(星期四)下午5時止

，請至本院研習及活動資訊網(網址：https://goo.gl/E

rMWt7)免費線上報名，活動名稱：「教育部戶外教育優

質化計畫─優質戶外教育探索教師河口探險實施計畫」

。

7

1060002187

■■■■■■■■■■■■■106/07/05

■■■■■■■

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)研習時數：全程參與之教師核予研習時數7小時(依當日

活動簽到名單覈實核予)。

四、檢附教育部戶外教育優質化計畫─優質戶外教育探索教師

河口探險實施計畫1份。

正本：北部各公私立國民小學、中部各公私立國民小學、東部各公私立國民小學、南部

各公私立國民小學、澎金連各公私立國民小學、北部各公私立國民中學、中部各

公私立國民中學、南部各公私立國民中學、東部各公私立國民中學、澎金連各公

私立國民中學

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、社團法人臺灣自然研究學會鄭清海主任、臺中

市大安區公所、臺中市立圖書館大安分館、臺中市龜殼社區發展協會、本院課程

及教學研究中心 2017-07-05
15:35:14